SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA PLANU FINANSOWEGO GMINNEJ

BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ W GOWOROWIE ZA 2016 ROK

Przychody Planowane

Dotacje z Urzgdu Gminy 305.000,00
Inne dotacje 10.000,00
Odsetki od $rodkéw na rachunku 85,00

Razem 315.085,00
Koszty Planowane
Wynagrodzenia 188.839,00
Dodatkowe wynagrodzenie 15.225,00
Narzuty na wynagrodzenia (w tym ZUS)  38.662,00
Zakup towaréw i uslug 68.627,00
w tym:

- zakup materialow

- zakup energii

- zakup ksigzek

- czasopisma dla czytelnikow

- Konkursy:
“Konkurs recytatorski ,,Najpigkniejsze wiersze polskie
w holdzie Papieza Jana Pawta II”
-Konkurs wiedzy o sporcie
-Konkurs Piosenki Uczniowskiej
- Konkursy na dozynkach Gminnych
- Konkurs ortograficzny
-Turniej Halowy Pitki Noznej
- Warsztaty Swiateczne oraz inne uroczystosci

-Abonamenty
-Ogrzewanie
-Zakup ustug telefonicznych

Pozostale koszty 1.792,00
w tym:

Delegacje

Prowizje bankowe

Ubezpieczenie sprzgtu

Szkolenia
Razem 313.145,00

Zobowigzania
W tym zobowigzania wymagalne
Naleznos$ci wymagalne

Wykonane
305.000,00
10.000,00
85,00
315.085,00

Wykonane
188.839,00
15.225,00
38.662,00
68.627,00

11.224,00
496,00
22.062,00
7.765,00

14.174,00

2.584,00
8.220,00
2.102,00

1.792,00

313.145,00

16.235,00
0,00
0,00




